

dle seznamu

Vaše značka:

Naše značka:

VŘ26/PRAV/2020

Vyřizuje:

J. Sosnarová

tel.: 235 094 054

jsosnarova@sneo.cz

V Praze dne:

02. 11. 2020

Dodatečná informace č. 2 k veřejné zakázce č. VŘ/26/2020 – „Výměna okenních a balkonových výplní lodžii objektu LDN Chittussiho 1a, Praha 6“

Obdobně dle ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), v platném znění, Vám podáváme dodatečné informace na výše uvedenou akci.

Dotaz č. 1:

Původní okna jsou jednoduchá, nebo zdvojená (špaletová)?

Odpověď:

Původní okna jsou zdvojená.

Dotaz č. 2:

Balkonové dveře se otevírají dovnitř, nebo ven?

Odpověď:

Balkonové dveře se otevírají dovnitř.



Realitní
činnost



Investiční
a inženýrská
činnost



Správa
nemovitostí



Volnočasové
aktivity



Komunální
služby



Facility
management

Dotaz č. 3:

V technické zprávě je uveden požadavek na celkový tepelný prostup oken $U_w=0,9W/m^2$.
V tabulce výplní otvorů je celkový prostup $U_w=1,0W/m^2$. Která hodnota platí?

Odpověď:

Maximální hodnota pro celkový prostup $U_w=1,0W/m^2$ je závazná.

Dotaz č. 4:

Okopový práh 140mm u balkonových dveří bohužel nedodáváme. Lze dodat standardní výšku křídla na spodní části balkonových dveří?

Odpověď:

Z provozních důvodů je požadován okopový práh.

Dotaz č. 5:

Jaké jsou požadovány hloubky vnitřních parapetů?

Odpověď:

Šíře parapetu odpovídá finálně instalované šíři okenního rámu. Uvažuje se s šíří 150mm. Obecně se uvažuje při šíři okenního rámu 76mm.

Pro úplnost uvádíme:

šíři vnějšího ostění 110mm

šíře vnitřního ostění 110mm

Zdeněk Hořánek
jediný člen představenstva



Realitní
činnost



Investiční
a inženýrská
činnost



Správa
nemovitostí



Volnočasové
aktivity



Komunální
služby



Facility
management